KYOWA SHIPPING CO., LTD.

HEAD OFFICE  HIBIYA BUILDING, 4TH FLOOR, 1-1, SHIMBASHI 1-CHOME, MINATO-KU, TOKYO 105-0004, JAPAN

              PHONE : 03-5510-1991 (REP.) FAX : 03-5510-2002

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

OSAKA OFFICE    MATSUMOTO FOREST BUILDING,７TH FLOOR, 13-16, AWAZA 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA 550-0011, JAPAN

   PHONE : 06-6533-5821  FAX : 06-6533-2352

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

2022 年 3 月 10 日

お客様各位

協和海運株式会社

Micronesia 航路ローカルチャージ(CFS チャージ)改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、この度は Micronesia 航路の一部港での CFS サービスに関連する費用の上昇を受けまし

て、その一部補填として下記の通り CFS チャージを改定いたします。

今後もより一層安全輸送につとめてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【CFS Charges】

適用港  ：Saipan, Chuuk, Pohnpei, Kosrae

対象貨物 ：上記適用港向けの CFS 貨物

適用開始本船 ：M/V. “Kyowa Falcon” V-36（2022 年 4 月 9 日神戸入港予定）

対象港 現行レート 新レート

Saipan USD 6.50 / RT USD 15.00 / RT  or  Minimum USD 25.00 / BL

Chuuk USD 6.00 / RT USD 15.00 / RT  or  Minimum USD 25.00 / BL

Pohnpei USD 6.00 / RT USD 7.50 / RT  or  Minimum USD 15.00 / BL

Kosrae USD 6.00 / RT USD 6.00 / RT  or  Minimum USD 15.00 / BL

以上